
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2020 г. № 28

О внесении изменений в постановление администрации
Дубровского сельского поселения от 19.12.2019г. № 54 « Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района без проведения торгов»

В соответствии со статьей 11,39.2 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации» и статьей 29 Устава администрации Дубровского сельского
поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
постановляет :

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дубровского
сельского поселения Киквидзенского муниципального района без проведения торгов»
утвержденный постановлением администрации Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 19.12.2019г. № 54 следующие
изменения:

1) подпункты 4-9 пункта 2.10.2 признать утратившими силу;
2) подпункты 27-39 пункта 2.10.3 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Глава Дубровского сельского поселения П.М.Мелихов


